

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: IČ 26723476

TZMO Czech Republic s.r.o.

Horní Počernice, Vlastibořská 2789/2

Místo dodání:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sklad MTZ, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Kód dodavatele	Název položky	MJ	Cena Kč /MJ	Počet MJ	Cena celkem	Poznámka
OM-194-FPPA-013	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 100 mm x 200 m	ks	354,00	1	354,00	
OM-194-FPPA-015	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 150 mm x 200 m	ks	528,00	1	528,00	
OM-194-FPPA-016	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 200 mm x 200 m	ks	704,00	1	704,00	
OM-194-FPPA-018	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 300 mm x 200 m	ks	1 079,00	1	1 079,00	
OM-194-FPPA-035	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 350 mm x 200 m	ks	1 716,89	1	1 716,89	
OM-194-FPPA-013	Role steriliz. sklád., papír/fólie, indikátor P, F, 380 mm x 80 mm x 100 m	ks	1 019,00	0	0,00	
OM-194-FPPA-019	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 380 mm x 200 m	ks	1 484,00	1	1 484,00	
OM-194-FPPA-021	Role sterilizační plochá, papír/fólie, indikátor P, F, 420 mm x 200 m	ks	1 875,00	1	1 875,00	
OM-191-FPSA-022	Sáček steriliz. plochý, samolep. uzávěr, papír/fólie, indikátor P, F, 90 x 250 mm	bal/1000 ks	1 045,00	0	0,00	
OM-191-FPPA-018	Sáček sterilizační, skládaný, papír/fólie, indikátor P, F, 500 x 90 x 600 mm	bal/300 ks	2 661,00	0	0,00	
OM-191-FPPA-111	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 150 mm	bal/2000 ks	820,00	1	820,00	
OM-191-FPPA-113	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 200 mm	bal/1500ks	712,50	1	712,50	
OM-191-FPPA-147	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 260 mm	bal/1500ks	910,50	1	910,50	
OM-191-FPPA-115	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 300 mm	bal/1500ks	955,50	1	955,50	
OM-191-FPPA-116	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 350 mm	bal/1500ks	1 314,00	1	1 314,00	
OM-191-FPPA-117	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 100 x 400 mm	bal/1500ks	1 426,50	1	1 426,50	
OM-191-FPPA-118	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 120 x 200 mm	bal/2000 ks	1 420,00	1	1 420,00	
OM-191-FPPA-120	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 120 x 300 mm	bal/1000 ks	930,00	1	930,00	
OM-191-FPPA-122	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 200 mm	bal/2000ks	1 368,00	1	1 368,00	
OM-191-FPPA-123	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 300 mm	bal/1000ks	1 049,00	1	1 049,00	
OM-191-FPPA-295	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 350 mm	bal/1000ks	1 009,00	1	1 009,00	
OM-191-FPPA-297	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 150 x 400 mm	bal/1000ks	1 282,00	1	1 282,00	
OM-191-FPPA-129	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 210 x 280 mm	bal/2000ks	2 512,00	1	2 512,00	
OM-191-FPPA-130	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 210 x 350 mm	bal/1500ks	2 775,00	1	2 775,00	
OM-191-FPPA-128	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 210 x 400 mm	bal/1000 ks	1 700,00	1	1 700,00	
OM-191-FPPA-152	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 210 x 420 mm	bal/1000ks	2 070,00	1	2 070,00	
OM-191-FPPA-131	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 250 x 380 mm	bal/1000 ks	1 840,00	1	1 840,00	
OM-191-FPPA-134	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 270 x 450 mm	bal/1000 ks	2 500,00	1	2 500,00	
OM-191-FPPA-136	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 420 x 500 mm	bal/500 ks	2 295,00	1	2 295,00	
OM-191-FPPA-137	Sáček sterilizační plochý, papír/fólie, indikátor P, F, 420 x 600 mm	bal/500 ks	2 338,50	1	2 338,50	
OM-199-N040-002	Textilie netkaná 750 x 750 mm (minimálně 40 g / m2)	bal/150 ks	883,50	3	2 650,50	dříve NM-xxx-xxxx-390
NM-XXX-XXXX-391	Textilie netkaná 90 x 90 mm (minimálně 40 g / m2)	bal/150 ks	1 284,00	5	6 420,00	
NM-XXX-XXXX-392	Textilie netkaná 100 x 100 mm (minimálně 40 g / m2)	bal/150 ks	1 570,50	0	0,00	
OM-191-PPFB-020	Lukasterik se záložkou - A, rozměr 110 x 200 mm	bal/1000ks	939,00	0	0,00	
NM-XXX-XXXX-403	Lukasterik se záložkou - B, rozměr 140 x 330 mm	bal/1000ks	2 220,00	1	2 220,00	
OM-191-PPFB-029	Lukasterik se záložkou - C, rozměr 250 x 560 mm	bal/250 ks	1 815,00	1	1 815,00	
OM-191-PPFB-027	Lukasterik se záložkou - K, rozměr 220 x 400 mm	bal/500 ks	1 905,00	1	1 905,00	
OM-194-FPPA-014	Role plochá 120 x 200	role	340,00	1	340,00	
OM-194-FPPA-017	Role plochá 250 x 200	role	1 001,00	1	1 001,00	
NM-XXX-XXXX-421	Plomba plastová bez indikátoru	bal/1000ks	1 500,00	0	0,00	
NM-XXX-XXXX-395	Štítek pro kontejner	bal/1000ks	1 481,00	4	5 924,00	
Celkem za objednávku Kč bez DPH					61 243,89	

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Dodací podmínky dle smlouvy č.kupujícího:0074-22

Objednáno pro: CS